



Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu
Przygotowywania i dostarczania homogennych zastawek serca i naczyń
krwionośnych – homograftów**

(znak: KSZ/DB/12/2024)

Pytania i odpowiedzi

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 10
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem danych
osobowych zawartych
w korespondencji jest
GCZD. Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się
na naszej stronie
internetowej

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Pytanie nr 1: Proszę o doprecyzowanie przez Udzielającego Zamówienia o jakim wykazie jest mowa w treści umowy w art. 4 pkt. 7. Powołując się na wskazany ustęp wskazują Państwo kopię zleceń.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia **modyfikuje** treść §4 ust. 6 w następujący sposób: „Wykonawca do każdej faktury jest zobowiązany dołączyć wykaz wykonanych świadczeń, zawierający minimum: datę zamówienia, datę realizacji, rodzaj świadczenia, jego numer i cenę.”

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów umowy art. 4 ust. 6?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody** na usunięcie zapisu, jednakże zapis został zmodyfikowany zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §4 pkt 8. „Za dzień płatności faktury uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §4 pkt 8 w następujący sposób: „Za dzień płatności faktury uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §4 pkt. 9 „Opóźnienie zapłaty należności za wykonanie usług przekraczające 14 dni roboczych upoważnia Udzielającego Zamówienie do wstrzymania wykonywania kolejnych usług.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §4 pkt. 9 w następujący sposób: „Opóźnienie zapłaty należności za wykonanie usług przekraczające 14 dni roboczych upoważnia Udzielającego Zamówienie do wstrzymania wykonywania kolejnych usług.”

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę w §5 pkt. 6 „Wykonawca gwarantuje realizację przedmiotu umowy od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:35.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §5 ust. 6 w następujący sposób: „Wykonawca gwarantuje realizację przedmiotu umowy od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:35.”



Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §5 pkt. 9 „W przypadku wystąpienia problemów związanych z realizacją umowy Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie telefonicznie pod numerem telefonu (32) 207 18 93 lub (32) 207 19 23 oraz mailowo na adres e-mail: Kardiochirurgia@gczd.katowice.pl wskazując możliwy termin wykonania usługi – w takim przypadku kary umowne nie są naliczane.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §5 ust. 9 w następujący sposób:

„W przypadku wystąpienia problemów związanych z realizacją umowy, takich jak brak dostępności przedmiotu umowy, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o tym fakcie telefonicznie pod numerem telefonu: (32) 207 18 93 lub (32) 207 19 23 oraz mailowo na adres e-mail: kardiochirurgia@gczd.katowice.pl – w takim przypadku kary umowne nie są naliczane.”

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §9 pkt.2 „Każda ze stron może rozwiązać umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §9 ust.2 w następujący sposób:

„Każda ze Stron może rozwiązać umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.”

Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §10 pkt.8 „Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozpatrywać będzie sąd właściwy dla siedziby powoda.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §10 ust.8 w następujący sposób: „Ewentualne spory wynikłe z niniejszej umowy rozpatrywać będzie sąd właściwy dla siedziby powoda.”.

Pytanie nr 9: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu: „W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Wykonawca zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, na co Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **wyraża zgodę** oraz **modyfikuje** §4 ust. 3 w następujący sposób:

„W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Wykonawca zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy raz w roku, przy czym pierwsza zmiana może nastąpić po upływie 12 miesięcy od rozpoczęcia obowiązywania umowy, na co Zamawiający wyraża zgodę.”

Pytanie nr 10: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie umowy na okres 12 miesięcy?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 11: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na przesunięcie terminu ofert?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia **nie wyraża zgody**.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Konkursowej

Leokadia Przewodnicząca Komisji

KIEROWNIK
Sekcji ds. analizy i kontroli
dokumentacji medycznej
oraz świadczeń zdrowotnych
dr n. med. *Irena Wolny*